
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/  oraz § 39 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Kobylin-Borzymy będącego 
załącznikiem do Uchwały Nr II/7/18 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kobylin-Borzymy /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r.  poz. 247/ - Rada Gminy 
postanawia:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kobylin-Borzymy następujących 
radnych:

1) Kobyliński Grzegorz            

2) Masalski Jan Jerzy

3) Stypułkowski Andrzej        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: 26F5BF31-4131-4AA6-A117-FBC54D603045. Podpisany Strona 1




